“kelime” olarak addedilmekte ve zaman zaman Kur’an da delil gösterilerek “kelime”nin yaratılmamış olduğu ispatlanmaya çalışılmaktaydı. Amaç kuşkusuz Hz. İsa’nın ilahlık sıfatını kanıtlamaya çalışmaktı. Bu meydan okumayla baş etmeye çalışan İslam uleması uzun süre bu konuyu yoğun bir biçimde tartışmıştır. Dönemin Halifelerinden Me’mûn’un (ö. 218/833), Bağdat valisine yazdığı mektupta Kur’anın mahlûk olmadığını söylemenin Allah’ın kelimesi olduğu gerekçesiyle Hz. İsa’nın yaratılmadığını söyleyen Hıristiyanların sözlerine eşdeğer olduğunu ifade etmesi bu konudaki ilmi tartışmaların kaynağında güncel bir meydan okumayla baş etme çabası olduğunu ortaya koymaktadır.